ALIPAI Flow -110 дефлектор, труба 320 мм, NEW!!! черный  732102 900р.
ALIPAI Flow -160 дефлектор, труба 450 мм, NEW!!! черный  730162 1 600р.
ALIPAI Flow -110 дефлектор, темно-серый, NEW!!! темно-серый 732107 1 400р.
ALIPAI Flow -110 дефлектор, светло-серый, NEW!!! светло-серый 732101 1 400р.
ALIPAI ПВХ -ВОРОТ тёмно-серый для монтажа темно-серый 730102 1 050р.
АLIPAI дефлектора на кровлях из ПВХ -материалов
ALIPAI ПВХ -ВОРОТ светло-серый для монтажа светло-серый 730103 1 050р.
АLIPAI дефлектора на кровлях из ПВХ -материалов

A2-160/350 mm, hst водоприемная воронка 160 Ø 101116035 15 000р.
Длину выпускной трубы воронки по запросу можно нарастить до1200 мм
B-50/350 mm, hst водоприемная воронка 50 Ø 1,01E+08 11 000р.
B-75/350 mm, hst водоприемная воронка 75 Ø 1,01E+08 12 000р.
B-листвоулавливающий фильтр 123116 3 500р.
B-мусорозадерживающее сито 123114 3 500р.
Длину выпускной трубы воронки по запросу можно нарастить до1200 мм
C-50/350 mm, hst водоприемная воронка 50 Ø 1,01E+08 7 500р.
C-75/350 mm, hst водоприемная воронка 75 Ø 1,01E+08 8 000р.
C-110/350 mm, hst водоприемная воронка 110 Ø 1,01E+08 8 500р.
C-160/350 mm, hst водоприемная воронка 160 Ø 1,01E+08 14 000р.
C-50 -мусорозадерживающее сито 50 Ø 123100 2 700р.
C-75 -мусорозадерживающее сито 75 Ø 123103 2 700р.
C-110 -мусорозадерживающее сито 110 Ø 123109 3 300р.
C-160 -мусорозадерживающее сито 160 Ø 123112 3 800р.
HSKS-50/160 mm, hst воронка парозатвора 50 Ø 1,01E+08 10 000р.
HSKS-50/500 mm, hst воронка парозатвора 50 Ø 1,01E+08 10 500р.
HSKS-75/175 mm, hst воронка парозатвора 75 Ø 1,01E+08 11 000р.
HSKS-75/500 mm, hst воронка парозатвора 75 Ø 1,01E+08 11 500р.
HSKS-110/200 mm, hst воронка парозатвора 110 Ø 1,01E+08 11 500р.
HSKS-110/500 mm, hst воронка парозатвора 110 Ø 1,01E+08 12 500р.
HSKS-160/290 mm, hst воронка парозатвора 160 Ø 1,01E+08 15 000р.
HSKS-160/500 mm, hst воронка парозатвора 160 Ø 1,01E+08 15 000р.
Модель B (вакуумно-гравитационного действия, для быстрого отвода большого количества воды с кровли.)
Модель С (малоразмерные кровли, несильное засорение)
Воронка пароизоляции HSKS (для герметичной проводки труб водосточных воронок через гидроизоляцию)
VILPE PERTITARVIKE Boдoприемные воронки из AISI 316L(кислотостойкая сталь), NEW!!!
Модель А (для эксплуатации в условия сильного засорения кровли)
Модель А2 (для нормальных условий, несильное засорение кровли)
VILPE®  для плоских и
пологих кровель
прайс-лист на продукцию VILPE® с 01.04.2021
Наименование
длина
или Ø мм
Код изд.
Цена
руб./шт.
KK-50/350 mm, hst универсальная воронка 50 Ø 1,02E+08 9 000р.
KK-75/350 mm, hst универсальная воронка 75 Ø 1,02E+08 10 000р.
KK-110/350 mm, hst универсальная воронка 110 Ø 1,02E+08 11 000р.
KK-160/350 mm, hst универсальная воронка 160 Ø 1,02E+08 12 500р.
KK-75/с боковым выпуском, hst универсальная воронка75 Ø 1,02E+08 16 000р.
RK-50/350 mm, hst универсальная воронка 50 Ø 1,02E+08 9 000р.
RK-75/350 mm, hst универсальная воронка 75 Ø 1,02E+08 9 500р.
RK-50/с боковым выпуском, hst универсальная воронка50 Ø 1,02E+08 12 000р.